segunda-feira, 2 de junho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o
ADIAMENTO da Tomada de Preços no 004/2014, que seria realizado no próximo dia
12 de Junho de 2014, às 09:00 (nove) horas, para alterações na Planilha Orçamentária
que é parte  integrante do edital. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 02 de Junho de 2014. Sandro
Murici de Oliveira – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E1EB1A5189E915ADE083DA52049BD08

		2014-06-02T16:28:24-0300